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Lejrtur til Nordjylland 2022 
Foråret 2022 har bl.a. budt på en hyggelig og solrig lejrskoletur til Nordjylland.  
Vi havde lejet nogle store sommerhuse i Øster Hurup med swimmingpool, fodboldbane, 
bordfodbold, bordtennis og poolbord.  
 
Dag 1 - Onsdag:  
Vi valgte at køre over Fyn til Øster Hurup, da vi ønskede at besøge Koldinghus og Trapholt.  
Vi startede med at spise frokost på Kolding havn i solen og kørte bagefter til Koldinghus, hvor vi gik 
rundt på slottet.  
Efter Koldinghus kørte vi til Trapholt, for at opleve deres Verner Panton. Det var en kæmpe visuel 
oplevelse, med interaktive udstillinger og smukke rum i forskellige farver.  
På vej til husene i Øster Hurup, hentede vi pizzaer, og handlede lidt ind, så vi var klar til første 
aften i husene. 

                              
 

 
 
Dag 2 - Torsdag: 
Vi Startede dagen med tidlig morgenmad, da vi skulle afsted til Hvide Sande. Vi havde planlagt at 
skulle stå på SUPboard i havet, men da vi ankom til Hvide Sande, var vejret koldt og regnfyldt, så vi 
sadlede om og kørte på genbrugsjagt i Hvide Sande i stedet.  
Ved frokosttid kørte vi til Hvide Sande havn for at skulle spise en lækker frokost.  



YderbySkolen 
 

Efter frokost kørte vi tilbage til Øster Hurup, for at have en hyggelig aften med pool, spil og lækker 
aftensmad.  
 
Dag 3 - Fredag: 
Vi brugte størstedelen af fredagen på at bruge de mange underholdningsmuligheder i husene. Vi 
spillede fodbold i haven, svømmede i poolen, spillede bordfodbold, pool og bordtennis rundt om 
bordet og spiste lækker frokost.  
Ved sen eftermiddag kørte vi til Viborg og dystede sammen i lasertag og bowling. Lasertag var en 
kæmpe succes og klart et af højdepunkterne på turen. 

 
 
Dag 4 - Lørdag: 
Lørdag tog vi til Skagen. Vi startede med at spise frokost på Brøndums Hotel, da vi ønskede at 
opleve lidt fra det gamle Skagen. Maden smagte fantastisk. Vi fik stjerneskud, hele rødspætter 
med tilbehør, rejemadder og kæmpe tarteletter. Vi var så heldige at sidde i den blå stue, hvor 
Skagensmalerne plejede at sidde og spise.  
Herefter tog vi forbi Skagens museum, for at se Skagensmalerne og deres malerier.  
Før vi skulle tilbage til Øster Hurup igen, kørte vi til ørneshow ved Eagleworld. Vi har besøgt stedet 
før, og det er altid en kæmpe fornøjelse at se de smukke og fascinerende fugle. 
Vi sluttede dagen af i huset med pooltur, spil, afslapning, slik og film.  
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Dag 5 - Søndag: 
På vej til og fra husene i Øster Hurup, kørte vi forbi en lille hyggelig cafe. Vi spiste derfor brunch på 
cafeen søndag formiddag. Vi fik masser af æg, pølser, pandekager, yoghurt, frugt og pålæg. 
Efterfølgende gik vi på opdagelse i Øster Hurup, hvor vi fandt et sted at spille hockey, spiste en is i 
varmen og fik købt lidt ting med hjem.  
Resten af dagen slappede vi af i huset, grillede og gik en tur til stranden.  
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Dag 6 - Mandag: 
Da det var fantastisk vejr om mandagen, valgte vi at nyde vejret med fodbold, petanque, frokost 
på terrassen og svømning i poolen.  
Vi sluttede af med grillaften og filmen ”Drengene fra Skt Petri”.  
 
Dag 7 - Tirsdag: 
Sidste hele dag på skoletur blev brugt i Randers. Vi besøgte Randers Regnskov, hvor alle fik lov til 
at røre ved en konge pyton.  
Efter Randers Regnskov tog vi ind og fik sandwiches i Randers by og måtte ellers hjem til Øster 
Hurup igen for at have en sidste hyggelig aften og pakke sammen, så vi var klar til hjemturen 
onsdag.  
 
Dag 8 - Onsdag: 
Vi skulle desværre være ude af husene tidligt onsdag, så vi spiste tidlig morgenmad, smurte 
madpakker, pakkede busserne og kørte afsted.  
Vi valgte at køre hjem over Fyn, da vi gerne ville besøge Økolariet i Vejle. Et fantastisk sted med 
interaktive flotte udstillinger omkring miljøet, plast i havet, kloaker og miljøbevidst spisning.  
Inden vi gik derfra, fik vi lov til at smage stegte melorme med barbequekrydderi. Det var sjovt at 
prøve noget anderledes. Herefter spiste vi vores madpakker og kørte videre over Fyn mod Sj. 
Odde.  
 
Vi takker alle for at gøre turen fantastisk og for alle de nye skønne minder. Vi glæder os allerede til 
næste tur! 
 


